los cuales se anexan y hacen parte integral 
de esta Resolución. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Legalizar en forma definitiva un gasto autorizado según resolución No.00006 del 12 
de enero de 2021, emanada del Director Ejecutivo de Cormagdalena, por la suma $603.074,67 (Seiscientos 
Tres mil Setenta y Cuatro pesos con Sesenta y Siete centavos Mcte.), correspondiente a los gastos pagados 
por la caja menor de la Oficina Gestión y Enlace Bogotá Cormagdalena, discriminados así: 

Código Rubro Presupuestal Ordinal 
Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
Del Gasto